
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРТОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 лютого 2022 року № 4

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від 05.02.2021 року № 20 
«Про затвердження комплексної Програми соціального захисту населення 
Степненської сільської ради на 2021 -  2025 роки»

З метою забезпечення доступності та якості надання первинної медико- 
санітарної допомоги населенню Степненської сільської територіальної громади, 
керуючись Законом України «Основи законсЦавства України про охорону здоров’я», 
Законом України «Про підвищення доступності та якості медичного обслуговування 
у сільській місцевості», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести з.міни до рішення сільської ради від 05.02.2021 року № 20 «Про 
затвердження комплексної Програми соціального захисту' населення Степненської 
сільської ради на 2021 -  2025 роки», доповнивши розділ 2 «Мета і основні 
завдання програми» пунктом 11, а саме «відшкодування вартості лікарських 
засобів та виробів медичного призначення для пільгових категорій дорослого та 
дитячого населення (ліквідатори Чорнобильської катастрофи, учасники ВВВ, 
інваліди ВВВ, учасники АТО, інваліди 1 та 2 груп, та інші) та хворих на рідкісні 
(орфанні) та інші захворювання за категоріями захворювань».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.


